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PETAR DRAGICEVIC 4.000,00 DONACUA
TEA STIMAC 2.000,00 DONACUA
05 0TOK 2.000,00 DONACUA
DARKO POSARIC 5.000,00 DONACUA
MELANI ZIVKO 3.000,00 DONACUA
KATOLICKA UDRUGA "KAP DOBROTE" 2.400,00 DONACUA
ZUPA BLAZENE DIEVICE MARUE SNIEZNE 12,007,91 DONACHA
HRVATSK! CARITAS 25.914,50 DONACUA
UDRUGA SV LOVRO-ZAJEDNICA CENACOLO 13.419,50 DONACIA
SAVEZ ROMA L} RH "KALI SARA™ 40.725,58 DONACUA
DRZAVN! PRORACUN RH 166,00 DONACIJA
DRUZBA "BRACA HRVATSKOG ZMAIA" 15.000,00 DONACHA
MUP-PU KARLOVACKA, POLICIISKA POSTAJA SLUNY 3,000,00 DONACIA
HUMANITARNA LUDRUGA ZA POMOC POTREBITIMA "5TIGLEC” 767,50 DONACIA
HVIDR-a GRADA ZAGREBA 35.428,49 DONACUA
CENTAR ZA NERCDENI ZIVOT BETLEHEM 19.600,00 DONACIA
L-5 ZUPANIIA, 1ZLOZBA "JESEN U LICI" 2.000,00 DONACIJA
ZVONIMIR TANCCK) 3.000,00 DONACUA
GRAD OTOK 20.000,00 DONACIA
UDVDR HS 76.000,00 DONACUA
HRVATSKI DRVNI KLASTER 20.000,00 DONACUA
JELENA DRAGOCAJAC 10.000,00 DONACUA
SPEC.BOLNICA ZA KRONIENE DIECIE BOLESTI GORNIA BISTRA 10.000,00 DONACUA
CENTAR ZA AUTIZAM 8.000,00 DONACUA
VKA PRANJIC 480,00 DONACIA
JOSIP PLESA 480,00 DONACUA
VLADO LADIHA 480,00 DONACUA
ZDRAVKD MAJCEN 480,00 DONACUA
KATICA HUKMAN 480,00 DONACUA
VLATKO BIZEX 480,00 DONACNA
MLADEN COKOR 480,00 DONACUA
KATA ZRINSKI 480,00 DONACUA
DAMIR STEKOVIC 480,00 DONACDA
ZELKO GOLUB 480,00 DONACIA
RAJKO INDIC 480,00 DONACUA
BARICA NEMEC 430,00 DONACIA
FRANJO STEKOVIE 450,00 DONACUA
BOZICA POTOCKI 480,00 DONACUA
GRAD VINKOVCt 2.094,86 DONACUA
VEDRANA MITROVIL 141821 DONACUA
OSJIECKI CENTAR ZA INKLUZUU 458,00 DONACUA
OS5 TENJIA 1.398,76 DONACHA
UDRUGA POBJEDA 327,75 DONACUA
DRAGANA TABAK 5.637,50 DONACIA
DVD BRESTOVAC 1.000,00 DONACUA
ovD CAGLIN 2.000,00 DONACUA
UDRUGA HOB! VINOGRADARA “REPUBLIKA VILIEVO" 3,000,00 DONACIA
HRVATSKO SUMARSKO DRUSTVO ZAGREE - Ogranak Polega 256344 DONACUA
LOVACKI SAVEZ POZESKO-SLAVONSKE ZUPANLIE 1.431,25 DONACUA
ZUPA SV. KUZME | DAMJANA KUZMICA 2.470,10 DONACUA
OBITEL! SANELE MILINKOVIC 1.255,00 DONACIA
LOVACKO DRUSTVO “JELEN" 3.000,00 DONACUA
UDRUGA HRVATSKIH BRANITELIA ANTUNOVAC 1.356,00 DONACIA
M - UDRUGA RODITELIA DIECE § POTESKOCAMA U RAZVOIU 275,72 DONACUA
ovo RaNIc 2.600,00 DONACUA
DVD BREZA 2.000,00 DONACUA
DVD VEUKO TROJSTVO 3.000,00 DONACUA
BB2 OSNOVNA SKOLA SIRAE 1.459,08 DONACUA
BRANKO AURER 3.000,00 DONACUA
OPCINA BEDN)A 2,700,00 DONACUA
NK BREGANA 1.318,75 DONACUA
03 JOSIPA KOZARCA 1.200,00 DONACIA
GRAD SAMOBOR 1.627,50 DONACUA
ZEUKO PRITISANAC 626,40 DONACHA
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OPCINA BISTRA
105IP BRKANIC
IVANKA DOLACKI
IVICA MALKOC
DVE LIPNICA
ANTUN SMETKO
KATA BLAZEVIL
DRAZEN KOSTIHA
NADA MARINOVIC
JOSIP KOSEC
STEFICA KOSCEVIL
MATICA SLOVACKA LIPOVLIANI
TOMA TONKOVIEC
MARUA SMETKO
ZE1KO MISaK
MARHA SKURANEC
MARUA BROZOVIC
OPCINA UPOVUANI
TZ GRADA VELIKA GORICA
MARIO MERHAUT
SLAVKO LASIE
NATALIA PREBEG
SNIEZANA CIMIC
VICA KRAL

HRVATSKA PROVINCIIA KARMELICANKI

STIEPAN BABIC
MILKA VLAHOVIC
KATARINA MARTINES
STEFANUA COHA
DANIJELA HEGOL
LD PRIGORJE
FIKRET BESIC
ZELIKICA MARTINES
NIKOLA PLESE)
SANJA SRUK

ALOIZ BPOLIAR
IVANA SABIC

LD D3TRC

IVAN X05CevIC
VERICA VARGA
DRAZEN CIZMAR
VESNA BILBIA
LpiA BELACIC
TEREZIA SPOLIAR
EUGEN ELCIC

KOS MARIN

53 VIKTOROVAC
TOMISLAV MAMIC
DRAGANA NIKOLIC
SASA NIKOUC

MILE JURKOVIC
VIOLETA BLAZEKOVIE
ZELIKA AMIC
SVETOZAR VASILIEVIC
STANISLAV NIKOUC
STANA NIKOUC
DRAZANA BRAJDIC
SNJEZANA SABUAK
MARIA IVOSEVIC
RAIKO MARKOVIC
MIRANA SALOPEK
GORAN REDBROVIC
OPCINA RUZIE

GIMNAZHA B.FRANKOPANA CGULIN

ANTUN NAGLIC

MARIN MEDIC

MAGDALENA STIMAC

LOPAR VRUTAK d.c.0.
HUMANITARNA UDRUGA "BURA"
GRAD SENJ

GRAD NOVI VINODOLSKI

UDRUGA UMIROVLIENIKA GRADA SENJA

STRUKOVNA SKOLA GOSPIE
MARIA KRISTIC

SONJA ZRILE

MARIQ MISKULIN

JOSIP KRPAN

2.672,35
939,60
26,40
626,40
800,00
417,60
626,40
626,40
626,40
626,40
440,56

1.252,50
610,00
417,60
626,40
835,20
626,40
960,00
626,30
626,40
626,40
626,40
626,40
625,40
540,00
626,40
626,40
626,40
26,40
417,60
626,40
626,40
626,40
835,20
626,40
626,40
835,20
626,40
440,56
672,56

1.150,80
626,40

1.252,80
835,20

3.000,00

3.000,00
705,00

2.357,45

3.572,50
572,50
572,50

1.001,88
572,50
143,13
429,38
42938

2637,50

2637,50

2.637,50

1693,57

2.637,50

2.302,82
550,00
135,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00
282,50

2637,50

5.275,00

13.644,67
11.077,50

500,00
2.835,50
2373,75
237375
2373,75

DONACIA
DONACUA
DONACIA
DONACUA
DONACUA
DONACLA
DONACIA
DONACIA
DONACIA
DONACIA
DONACUA
DONACUA
DONACNA
DONACNA
DONACHA
DONACUA
DONACUA
DONACLA
DONACUA
DONACHA
DONACUA
DONACIA
DONACHA
DONACHA
DONACIA
DONACIA
DONACHA
DONACUA
DONACUA
DONACUA
DONACUA
DONACUA
DONACHA
DONACUA
DONACIA
DONACUA
DONACUA
DONACUA
DONACIA
DONACHA
DONACIA
DONACIA
DONACUA
DONACIIA
DONACIA
DONACHA
DONACUA
DONACIA
DONACIA
DONACIA
DONACUA
DONACUA
DONACIA
DONACHA
DONACIA
DONACHA
DONACUA
DONACDA
DONACDA
DONACUA
DONACIA
DONACUA
DONACHA
DONACDA
DONACUA
DONACUA
DONACIA
DONACUA
DONACIA
DONACUA
DONACUA
DONACIA
DONACIA
DONACHA
DONACIA
DONACUA
DONACIA
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DARKO GERIC

NIKICA BUBAS

KREZQ MUDROVCI

UUBICA ZARIL
GOSPICKO-SENISKA BISKUPIIA

03 VAZMOSLAV GRZAUA

GRIZON DULIIANA

BLAZEVIC ALEKSANDRA

MIRO BARISIC

KATICA RAICIE

ZORAN PROHASKA

STEFICA MULAC

MARKO BENIC

2UPA SV.ANTUNA PADOVANSKOG
NIKOLA PETROVIC

MARINA VONIC

DURO BAKOVIC SPEC.VOZILA DD SLAV.BROD

UDRUGA HRVATSKIH DRAGOVOUACA DOMOVINSKOG RATA GRADA SLATINE

o0s vodin

NK POGRAVAC

DBITELl HONOMIHL

GRAD VIROVITICA

DUKIC ALEKSANDRA

03 EUGENA KUMICIEA

UDRUGA SPEC. PQLICHE 12 DOMOV. RATA "ORAG"
UKUPNO DONACUE

KUD “SUMARI® VINKOVCI

HRVATSK} CARITAS

HRVATSKI DRVNI KLASTER

DRUSTVO ZA KAJKAVSKD KULTURND STVARALASTVO KRAPINA
GRAD ZUPANJA

SVEUCILISTE U ZAGREBU AGRONOMSKI FAKULTET
UDRUGA LADARA NERETVE

DIECIA ALKA VUCKOVICA

VITESKO ALKARSKO DRUSTVO SIN)

ZAKUD VUKOVARSKO-SRIJEMSKE ZUPANUE
FAKULTET AGROBIOTEHNICKIH ZNANOSTI GSUEK
UDRUGA HRVATSKIH VOINIH INVALIDA DOMOVINSKOG RATA CENTAR
KK DUBRAVA

UDRUGA DRAGOVOLIACA HRVATSKE RATNE MORNARICE 1Z DOM.RATA
KK "MLADOST" DURDEVAC

UMIETNICKA ORGANIZACUA “MISSART"

UDRUGA BOCARA “BRANITEL"

HRVATSKO SUMARSKO DRUSTVO

RK SLATINA

UDRUGA "SCUDERIA"

KUD ,, SLAVKD JANKOVIC®

GRAD ZUPANJA

KUD ,,50KADUA"

STREUACKO DRUSTVO , VINKOVCH

PUIVALKI KLUB ,,ORION"

KUD ,, TOMISLAV" ZUPANIA

POVIESNC | SPORTSKO DRUSTVO , HRVATSKE SOKOL™
ZUPA 5V.MATE!A TOVARNIK

TOMISLAY LUNKA

SRO ,,PRIRODA"

UDRUGA KATOUICKIH 1ZViDACA , JARMINA"

DVD GRABOVAC

VOINA POLICIA CEPIN

UDRUGA ZENA SMILAK

UHDDR CEPIN

LOVACK) SAVEZ OBZ

DVD KNEZEVI VINOGRAD!

LOVACKD DRUSTVO KESINGI

OPEINA ERNESTINOVO

UDRUGA STARIH SPORTOVA

HUMANITARNA UDRUGA "DAR DOBROTE'
HRVATSKI SUMARSKI INSTITUT

STRUKOVNA 5KOLA DURBEVAC

UCITELISKI FAKULTET ZAGREB

PLEMENITA OPCINA TUROPOLISKA

UDRUGA ZELENE | PLAVE SESVETE

UDRUGA ZA BOUI ZiVOT ROMA,

SUMARSKA | DRVODJELSKA SKOLA KARLOVAC
RADIO GORSK) KOTAR

GRADSKA LIMENA GLAZBA DELNICE

2.373,75
2.000,00
3.867,31
2.012,45
1.035,00

286,25
1.600,77
2.857,52
1.846,25
1.318,75
1.318,75
2.400,00
1.846,25
2.862,50
1.260,00
1.846,25
1.318,75
2.500,00
2.599,50

500,00
3.050,00

169.195,00
1.525,00
2.862,50
1.000,00

721.604,16

120.000,00
7.607,25
16.000,00
27.000,00
40.,000,00
5,000,00
30.000,00
5.000,00
45.000,00
50.000,00
10.946,00
5.000,00
10.000,00
5,000,00
10.000,00
8.000,00
7.000,00
50.000,00
15.000,00
5,000,00
2.000,00
2,000,00
2,000,00
500,00
1.000,00
2,000,00
2,000,00
1.000,00
500,00
1.000,00
1.000,00
300,00
300,00
300,00
300,00
450,00
300,00
300,00
17.865,00
300,00
3.000,00
6.240,00
2.500,00
16,009,84
1.000,00
15.515,03
9.603,75
6.645,43
143350
1,400,00

DONACUA
DONACUA
DONACIA
DONACHA
DONACIA
DONACUA
DONACUA
DONACUA
DONACHA
DONACUA
DONACLA
DONACIA
DONACLA
DONACIIA
DONACIJA
DONACHA
DONACIA
DONACLA
DONACUA
DONACUA
DONACHA
DONACIA
DONACIA
DONACHA
DONACIA

SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVQ
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
S5PONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
5PONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVC
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
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DV KUPJIAK
SARA GRGURIC

UDRUGA ZA ZASTITU ZIVOTINJA TETRUEB

HRVATSKI CRVENI KRIZ-GRADSKQ DRUSTVO CK DELNICE
ZUPA SV, ANTUNA PADOVANSKOG FUZINE

UDRUGA HRVATSKIH VOINIH INVALIDA DOMOVINSKOG RATA G. K.

ZUPA SV.KATARINE D). | MC. LOKVE
TURISTICKA ZAJEDNICA OPCINE KOSTRENA
1ZVIDACKI ODRED PALUDHNA
UKUPNO SPONZORSTVA

3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
2.000,00
3.000,00
1.000,00
2.500,00
533.816,89_

SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVO
SPONZORSTVC
SPONZORSTVO



